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                             Jäsentiedote 5/2023   

 
Loppukesän aurinko lämmittää vielä, sateet tulevat ja menevät, mutta seurassa syksyn aktiviteetit alkavat 
yllättävän pian. Tässä on tiedossa olevat suunnitelmat tulevasta toiminnastamme. 
 
Kuukausitapahtumat  

• Jäsentapahtuma – 44. vuosinäyttely Vuotalon galleriassa 1.–25.11.2023 
Näyttelyn teemana on tänä vuonna VALO ja sen kuratoi taiteilija Linda Roschier. 
Työt tuodaan maanantaina 30.10. kello 10–12, sen jälkeen kuratointi ja ripustus.  
Avajaiset tiistaina 31.10. kello 18–20.  
Aukiolo 1.-25.11. kirjaston aukioloaikojen mukaisesti. 
Kritiikki keskiviikkona 1.11. kello 17.30-19.30. 
Näyttely sulkeutuu lauantaina 25.11. klo 14 ja purku sen jälkeen 14-16.  

Osallistumismaksu 50 €. Ilmoittautuminen: linkki https://ihts.fi /lomake/ aukeaa 15.9. sulkeutuu 23.9.  
Voi ilmoittautua myös sähköpostilla ihts.nayttelyt@gmail.com 
 

• Jäsentapahtuma – Retki 8.10. Hämeenlinnan taidemuseoon  
Sunnuntaina 8. lokakuuta teemme retken Hämeenlinnan taidemuseoon, jossa on esillä Vexi Salmen 

mittava taidekokoelma: maalauksia, piirustuksia, grafiikkaa, valokuvataidetta ja veistoksia, 160 teosta 52 

taiteilijalta.  Viihdetaiteilija oli myös intohimoinen ja arvostettu taidekeräilijä. 

Retkipakettiin kuuluu edestakaiset junamatkat, lounas ennen näyttelyä ja opastus, joka alkaa kello 14. 

Paketin muut aikataulut tarkentuvat vähän myöhemmin ja hintatavoitteena on alle 50 €. 

Ryhmään mahtuu 30 henkeä. Kaverin saa ottaa mukaan.  

Ilmoittaudu ihts.jasen@gmail.com 16. syyskuuta mennessä. 

https://www.hameenlinnantaidemuseo.fi/nayttelyt/vexi-salmen-ystavat-muistonayttely/ 
 

• Jäsentapahtuma – syyskokous Sasekalla loka- marraskuussa 

• Jäsentapahtuma – Montun siivous joulukuussa 
 

SYKSYN 2023 viikkokurssit  
Kohonneiden kustannusten seurauksena kaikkien kurssien hintoja päätettiin nostaa 20 €/kausi. Hinnat 
vaihtelevat sen mukaan miten paljon kursseilla on kausittain opetusta (maanantai 8 kertaa, tiistaipaja 4 
kertaa, elävä malli 5 kertaa + malli joka kerta, viiva ja väri 10 kertaa, torstaipaja 4 kertaa, grafiikka ei 
opettajaa, lauantai 10 kertaa). Uudet kurssit ja maksut ovat syksystä lähtien seuraavat: 
 

Viikoittaiset kurssit alkavat viikolla 37 eli maanantaista 11.9. alkaen.    
 
ma 11.9. Öljy- ja akryylimaalaus klo 15–21 
Työskentelyä perinteisellä öljyvärillä (hajuton tärpätti), vesiliukoisella öljyvärillä tai akryylivärillä oman 
valinnan mukaan. Kurssilla maalataan sekä annettuihin tehtäviin että omiin aiheisiin pohjautuen. 
Materiaali- ja värioppia ja ohjausta annetaan kunkin yksilöllisten tarpeiden mukaan. Kurssi on tarkoitettu 
sekä vasta maalausta aloittaville että jo pidempään harrastaneille, se huomioidaan kurssin ohjelmassa.  
Työskentelyaikaa on klo 15 – 21. Ryhmä jakautuu liukuvasti iltapäivä- ja iltaryhmiin. Opettaja Mari 
Pihlajakoski on paikalla 8 kertaa klo 16–19. Opettaja ohjaa molempia ryhmiä ja välissä on teoriaosuus. 
Itsenäisesti työskennellään 4 kertaa. 
Kurssin hinta on 100 €, viite 94715. 
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ti 12.9. Tiistaipaja klo 10–14 
Kurssilla työskennellään itsenäisesti vapaavalintaisilla hajuttomilla maalaustekniikoilla. Työskentely 
perustuu joko annettujen tehtävien tai omien aiheiden maalaamiseen ja tähtää oman ilmaisun 
syventämiseen. Yhteisillä kokoontumiskerroilla opettaja Vesa Hjort antaa palautetta tehdyistä 
maalauksista ja esittelee seuraavan maalaustehtävän aiheen nykykuvataiteen ja taidehistorian kuvallisten 
esimerkkien kautta. Opettaja on paikalla neljä kertaa kauden aikana. Kurssi kokoontuu 12 kertaa.  
Kurssin hinta on 95 €, viite 5733. 
  
ti 12.9. Elävän mallin piirustus klo 18–20 
Kurssilla piirretään elävää mallia ja croquis -piirustusta. Kurssikertoja on 12. Opettaja, taiteilija Laura 
Konttinen on paikalla viisi kertaa, malli on paikalla joka kerta.  
Kurssin hinta on 105 €, viite 5720.  
 
ke 13.9. Viiva ja väri klo 18–20.30. 
Kurssi sopii akvarellista, tussista ja sekatekniikoista kiinnostuneille. Piirretään ja maalataan erilaisin 
tekniikoin havainnosta ja mielikuvituksesta. Yhdistetään perinteisiä ja moderneja menetelmiä. Opitaan, 
miten voi saavuttaa ilmeikkyyttä yksinkertaisinkin keinoin. Opettaja Olga Veselovskaya on paikalla 10 
kertaa, etänä tai paikalla ollen. Lisäksi kaksi omatoimikertaa. Etäopetus tapahtuu zoomissa, osallistua voi 
joko kotona tai kerhotalo Sasekalla. Joka neljäs opetuskerta opettaja on läsnä Sasekalla.  
Kurssin hinta on 105 €, viite 5775. 
 
to 14.9. Uusia kulmia kuvan tekemiseen klo 10.30–14.30  
Uusia kulmia kuvan tekemiseen. Kurssilla pohditaan opettajan johdolla omaa ilmaisutapaa, missä ollaan 
nyt ja mihin pyritään. Opettaja Hannah Hamberg antaa tehtäviä ja palautetta neljä kertaa kaudessa, 
muutoin itsenäistä työskentelyä. Tekniikka vapaa, ainoa ehto hajuttomuus. 
Kurssin hinta 95 €, viite 5762.  
 
to 14.9. Grafiikkaryhmä klo 18-21   
Grafiikkaryhmä työskentelee itsenäisesti ilman opettajaa. Osallistuminen edellyttää aiempaa kokemusta 
grafiikan teosta ja kykyä työskennellä ilman ohjausta. 
Kurssin hinta on 50 €, viite 5759. 
 
la 16.9. Akvarellimaalaus klo 10–13 
Kurssilla työskennellään opettajan kurssisuunnitelman puitteissa keskittyen omaan oppimiseen – teoriaa 
unohtamatta. Opettaja Elina Tammiranta-Summa on paikalla 10 kertaa, lisäksi kaksi omatoimikertaa. 
Kurssin hinta on 105 €, viite 94566. 
 
ILMOITTAUTUMINEN kaikille viikkokursseille 28.8. mennessä ja vapaiden kurssipaikkojen tiedustelut: 
Alina Arkonkoski ihts.kurssit@gmail.com tai puh. 040 129 1737, mieluiten tekstiviestillä. 
 
KURSSIEN MAKSUTIEDOT 
Maksa viikkokurssit eräpäivään 1.9. mennessä viitenumeroa unohtamatta seuran tilille  
FI08 1388 3000 3018 08.  
 
SYKSYN 2023 LYHYTKURSSI on alustavasti suunnitteilla ja siitä kerrotaan myöhemmin. 
 
KURSSITODISTUS 
Hallitus on laatinut todistuksen seuran kurssille osallistumisesta. Jäsenet, jotka kokevat siitä olevan hyötyä, 
voivat sellaista pyytää erikseen (ei jaeta automaattisesti).  
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Taideseuralaiset ovat olleet aktiivisia omien ja yhteisnäyttelyiden järjestämisessä. Omien näyttelyiden 
kutsukortit ja tiedot kannattaa edelleen laittaa minulle maila.niskanenkopio@saunalahti.fi, jotta voin 
postittaa ne edelleen jäsenistöllemme niin haluttaessa.  Omista näyttelyistä ilmoitetaan myös seuran 
nettisivuilla ihts.fi                                                                                 
 
Jäsenmaksut ja jäsenkortit 
Taideseuran jäsenmaksu vuonna 2023 on 50 €/vuosi, nuorisojäsenet (13–18 v) 20 €/vuosi. Lisäksi uusilta 
jäseniltä velotetaan 3 € kirjaamismaksu. Uudet jäsentiedustelut osoitetaan Riitta Astikaiselle,   
ihts.jasen@gmail.com tai puh. 040 820 2877, mieluummin tekstiviestillä. 
Ilmoita myös sähköpostiosoitteesi tai mahdolliset muutokset yhteystiedoissasi Riitta Astikaiselle,   
ihts.jasen@gmail.com tai puh. 040 820 2877, mieluummin tekstiviestillä. Sähköpostitse pystymme 
tiedottamaan nopeasti esim. kurssiasioista.   
Kotisivumme ihts.fi päivitetään viimeisten tietojen mukaisesti, joten myös niitä kannattaa seurata. Myös 
jäsentiedotteet tullaan julkaisemaan sivuilla. 
  
Maalaustarvikeliikkeiden edullisia tarjouksia ja seuran jäsenalennuksia kannattaa hyödyntää. Näitä liikkeitä 
ovat ainakin Farbe Oy, Tempera, Giotto ja Snow White, kehystykseen Life Art Oy. Varsinkin akvarellisteille 
on usein laadukkaita tarjouksia Uudenmaankadun Diversessä. 
 
Inspiroivaa alkusyksyä!  
Toivottaa hallituksen puolesta Maila Niskanen-Kopio 
 
Seura Somessa: 
Taideseuran kotisivut löytyvät osoitteesta www.ihts.fi.  
Seura on myös Instagramissa, johon pääset myös kotisivun linkistä.  
Facebook-osoite on Itä-Helsingin Taideseura ry, jossa voit käydä peukuttamassa. 
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